
JQf Grant Thornton
An instinct for growth"

Smlouva o poskytování služeb



Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465

zastoupená
Ing. Davidem Votavou

generálním ředitelem a členem představenstva

(dále jen „klient“) na straně jedné

a

Grant Thornton Tax & Accounting s.r.o.
Jindřišská 937/16,

Nové Město, 110 00 Praha 1,

IČ: 15891453
DIČ: CZ15891453

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2063,

zastoupená panem
Ijednatelem

(dále jen „poskytovatel“) 
na straně druhé 

za následujících podmínek:

1



I. Předmět smlouvy

1.1. Ustanovení smlouvy o poskytování služeb se řídí zejména ustanoveními občanského zákoníku pro příkazní 
smlouvu (§ 2430 a násl. občanského zákoníku) a dalšími relevantními ustanoveními občanského zákoníku. 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje vykonávat za úplatu níže uvedené odborné činnosti a úkony v 
zájmu klienta a jeho jménem. Klient pověřuje touto smlouvou poskytovatele, aby ve shodě s platnou právní 

úpravou a uzavřenou smlouvou prováděl ve prospěch klienta tyto činnosti.

1.1.1. vypracování a podání přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2019 
a následující

1.1.2. vypracování a podání přiznání k dani z přidané hodnoty za měsíc srpen 2019 a následující

1.1.3. Hot-line za měsíc srpen 2019 a následující

1.1.4. vypracování dokumentace k převodním cenám mezi klientem a Severočeskou vodárenskou 
společností a.s. za rok 2018 a následující

1.1.5. poskytování daňového poradenství na základě a ve smyslu platných právních předpisů ČR, včetně 
zastupování klienta při jednáních s finančními a dalšími orgány státu v rozsahu předmětu činnosti

1.1.6. poskytování navazujícího právního poradenství

(dále jen „zakázka“)

1.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Grant Thomton Tax & Accounting, 
s.r.o., IČ 158 91 453, se sídlem Praha 1, Nové Město, Jindřišská 937/16, PSČ 110 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2063, (dále jen „obchodní podmínky“), které 

upravují nebo provádějí
v podrobnostech podmínky této smlouvy.

1.3. Obchodní podmínky nabývají platnosti jako součást této smlouvy ke dni jejího podpisu této smlouvy. Klient 
prohlašuje, že se seznámil s obsahem obchodních podmínek a bere na vědomí, že jsou nedílnou součástí této

smlouvy a zavazuje seje dodržovat, což podpisem této smlouvy stvrzuje.

1.4. Obsahuje-li smlouva o poskytování služeb úpravu odlišnou od těchto obchodních podmínek, použijí se vždy
přednostně ustanovení smlouvy o poskytování služeb.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud aktualizované obchodní podmínky klient bez zbytečného odkladu po 
jejich obdržení písemně neodmítne, stávají se tyto nové obchodní podmínky pro obě smluvní strany 

závaznými, a to ode dne doručení těchto obchodních podmínek klientovi.

2



II. Úplata za zajištění smluvních závazků

2.1. Klient se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit poskytovateli odměnu.

2.2. Odměna bude klientovi fakturována prostřednictvím elektronického daňového dokladu. Klient tímto 
vyjadřuje svůj souhlas s vystavením a použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Emailová adresa 
společnosti Grant Thornton Tax & Accounting s.r.o., ze které budou klientovi zasílány daňové doklady, je:

Klient se zavazuje přidat si emailovou adresuseznamu bezpečných odesilatelů, aby 
nespadaly příchozí maily do spárnu. Emailová adresa klienta pro zasílání daňových dokladů je:

2.3. Výše odměny za činnosti uvedené v článku I. v bodě 1.1.1. je stanovena částkou

Výše odměny za činnosti uvedené v článku I. v bodě 1.1.2. je stanovena částkou

Výše odměny za činnosti uvedené v článku I. v bodě 1.1.3. je stanovena částkou

Výše odměny za činnosti uvedené v článku I. v bodě 1.1.4. je stanovena částkou

Výše odměny za ostatní činnosti závisí na rozsahu a náročnosti úkonů, které musel poskytovatel učinit ke 
splnění smluvních záležitostí. Odměnaje stanovena dohodou dle přiloženého sazebníku úkonů, který je 

nedílnou součástí smlouvy a který může být ze strany poskytovatele aktualizován dle vývoje cenové hladiny. 
Obě strany se

dohodly, že pokud aktualizovaný sazebník úkonů s novými valorizovanými sazbami, upravovanými v 
závislosti na vývoji ekonomických podmínek klient bez zbytečného odkladu po jeho obdržení písemně 
neodmítne, stává se tento nový sazebník pro obě strany závazným, a to s platností ode dne uvedeného v 

sazebníku. Uvedené sazby jsou stanoveny jako maximální a lze je snížit z důvodů zřetele hodných.

2.4. Vedle odměny stanovené v čl. 2.3., je klient povinen uhradit poskytovateli hotovostní výlohy, které 
poskytovatel nutně nebo účelně vynaložil při plnění svého závazku, tj. nákladů spojených s výkonem 

činností podle této smlouvy včetně DPH v zákonem stanovené výši.

3



III. Závěrečná ustanovení

3.1. Všechny změny a dodatky k této smlouvě je nutno vypracovat v písemné formě.

3.2. Pro právní vztahy, které jsou upraveny v této smlouvě, platí právní předpisy České republiky.

3.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na
dobu neurčitou.

3.4. Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy,
ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

3.5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.

3.6. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3.7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

tZ-
N Praze, dne:....................

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Ing. David Votava 

Generální ředitel a člen představenstva
Klient

Jednatel

4


